

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный исследовательский центр эпидемиологии и микробиологии имени почетного академика Н.Ф. Гамалеи» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	623	623	0	261	0	337	25	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	623	623	0	261	0	337	25	0	0
из них женщин	324	324	0	116	0	194	14	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дирекция																							
1	Директор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по научной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по научной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по научной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель директора по безопас-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ности и общим вопросам																								
6	Заместитель директора по биологической безопасности	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
7	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
10	Главный инженер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
11	Главный энергетик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
14	Заместитель главного инженера	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Служба охраны труда																									
79	Специалист по охране труда 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
80	Специалист по охране труда 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
81	Специалист по охране труда 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
82	Специалист по охране труда 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел по имущественным отношениям и инвестициям																									
111	Начальник отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОТДЕЛ ЭПИДЕМИОЛОГИИ																									
115	Главный научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Лаборатория молекулярной эпидемиологии госпитальных инфекций																									
117	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
118	Главный научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
119	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
120	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
121	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
122	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
123	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
124	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
125	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
126	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
127	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
131	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
132	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Лаборатория неспецифической профилактики инфекционных заболеваний																									
135	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
136	Главный специалист по внедрению научных разработок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
138	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
139	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
141	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
143	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

144	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Ведущий математик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория эпидемиологии оппортунистических инфекций																							
187	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ПРИРОДНО-ОЧАГОВЫХ ИНФЕКЦИЙ																							
205	Главный научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория протозойных инфекций																							
207	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

290	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
291	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
292	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Лаборатория экологии риккетсий																							
297	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Ведущий научный сотрудник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
299	Ведущий научный сотрудник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
300	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
302	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
311	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
312	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
ОТДЕЛ ГЕНЕТИКИ И МОЛЕКУЛЯРНОЙ БИОЛОГИИ БАКТЕРИЙ																							
Лаборатория биологически активных наноструктур																							
326	Главный научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

367	Ведущий электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Инженер 1 категории	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа биологического тестирования наноструктур на животных																							
376	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа получения биотехнологических продуктов на основе прокариотических продуцентов																							
386	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория генной инженерии патогенных микроорганизмов																							
405	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
414	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
419	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
422	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Инженер 1 категории	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
426	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
427	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
429	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория молекулярной биотехнологии																							
434	Главный научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
440	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
445	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

448	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
449	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
450	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
455	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
456	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
461	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
465	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
474	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория анализа геномов																							
477	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
480	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
481	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория иммунобиотехнологии																							
491	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
494	Ведущий научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
498	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
502	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
505	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
507	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
510	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
511	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
512	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория трансляционной биомедицины																							
518	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
523	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
531	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

532	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ МЕДИЦИНСКОЙ МИКРОБИОЛОГИИ																							
555	Главный научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
556	Главный научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория микоплазм и Л-форм бактерий																							
558	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559	Главный специалист по внедрению научных разработок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
562	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
563	Микробиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564	Микробиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
565	Микробиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
568	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570	Инженер I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
571	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
574	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
576	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
577	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория хламидиозов																							
580	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
584	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
585	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
586	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
590	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
591	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
592	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
594	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
596	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
597	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
598	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
599	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
604	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
605	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
606	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
607	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория легионеллеза																							
612	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
615	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

617	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
619	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
620	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
621	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
622	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
623	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
627	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
629	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
630	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
631	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
633	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория бруцеллеза																							
637	Ведущий научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
638	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
639	Младший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
645	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Лаборатория клеточной микробиологии																							
654	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
655	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
659	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
660	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
661	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
666	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
667	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
668	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
669	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
670	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
671	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
672	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
676	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682	Ветеринарный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа получения биотехнологических продуктов на основе эукариотических продуцентов																							
687	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
698	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория генетики бактерий																							
708	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
710	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
711	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
712	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

716	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
717	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
718	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
719	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
720	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
721	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
724	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
725	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
727	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
728	Инженер 1 категории	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
731	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
732	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
735	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
736	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
737	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739	Инженер 2 категории	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
740	Электроник 1 категории	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ БАКТЕРИАЛЬНЫХ ИНФЕКЦИЙ																							
744	Главный научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория клостридиозов																							
746	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
747	Ведущий научный сотрудник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
748	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
749	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
750	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
753	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Лаборатория молекулярных основ патогенности																							
758	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
759	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
760	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
761	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
762	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
764	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
765	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
766	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
769	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
771	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа стафилококковых инфекций																							
773	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
775	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
778	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
779	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

780	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
783	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория индикации и ультраструктурного анализа микроорганизмов																							
788	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
790	Главный научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
791	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
792	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
793	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
796	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
797	Главный научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
799	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
800	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
801	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
804	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
807	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
809	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
810	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
819	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
820	Техник 1 категории	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
823	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
824	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
826	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
830	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
831	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
832	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ИММУНОЛОГИИ																							
843	Главный научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория естественного иммунитета																							
849	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
850	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
857	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа иммунологии энтеральных инфекций																							
861	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
862	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
865	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
866	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
867	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория стромальной регуляции иммунитета																							
870	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
871	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
872	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
873	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
874	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
875	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
877	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

878	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
880	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
882	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория клеточного иммунитета																							
884	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
885	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
886	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
887	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
892	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
893	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
894	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
895	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
896	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
897	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
900	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
903	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
904	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
905	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
906	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория медиаторов и эффекторов иммунитета																							
908	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
909	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
911	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
912	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
913	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
917	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
921	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
922	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
923	Вирусолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
924	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
925	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
928	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
929	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
930	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
931	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
932	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория межклеточных взаимодействий																							
939	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
940	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
942	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
944	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
946	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа биофизических и радиоизотопных исследований																								
955	Техник 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Виварий																								
960	Заведующий виварием	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
961	Техник 1 категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
965	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
966	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория регуляции иммунитета и иммунологической толерантности																								
968	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
969	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
970	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
971	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
972	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
973	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
975	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
976	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
977	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
978	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
981	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
982	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
983	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
984	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
985	Препаратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
986	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
988	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
989	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
990	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ИНТЕРФЕРОНОВ																								
994	Главный научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория онтогенеза и коррекции системы интерферона																								
996	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
997	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
998	Вирусолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
999	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1000	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1003	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1009	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1011	Препаратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1012	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория цитокинов																								
1014	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1017	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1018	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1020	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1021	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1024	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1025	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1026	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1031	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1034	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1035	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория противовирусного иммунитета																							
1039	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1040	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1041	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1042	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1043	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1045	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1046	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1047	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1049	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1050	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1051	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1052	Препаратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1054	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1055	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1056	Электроник 1 категории	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт вирусологии им.Д.И.Ивановского																							
ОТДЕЛ ОБЩЕЙ ВИРУСОЛОГИИ																							
Лаборатория вирусов лейкозов																							
1078	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ГОСУДАРСТВЕННОЙ КОЛЛЕКЦИИ ВИРУСОВ																							
Лаборатория герпесвирусов																							
1424	Вирусолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ МОЛЕКУЛЯРНОЙ ВАКЦИНОЛОГИИ И ИММУНОДИАГНОСТИКИ																							
Лаборатория молекулярной генетики																							
1645	Научный сотрудник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
ОТДЕЛ НАЦИОНАЛЬНЫХ ПРОЕКТОВ В ОБЛАСТИ МЕДИЦИНСКОЙ МИКРОБИОЛОГИИ																							
1691	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИТС																							
Группа инженерно-технического обслуживания																							
1852	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1855	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1856	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1859	Инженер по организации эксплуатации и ремонту	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1860	Инженер по организации эксплуатации и ремонту	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1862	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1863	Техник 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1864	Техник 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1875	Механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1876	Механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1883	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1884	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1885	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1886	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1887	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1888	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1890	Инженер 2 категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1894	Инженер по КИПиА	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1896	Ведущий инженер по вентиляции	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1898	Главный метролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1904	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1915	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по ремонту и обслуживанию лабораторного оборудования ИТС																							
1926	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1927	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1928	Слесарь-ремонтник	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1929	Слесарь-ремонтник	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1934	Электромеханик по холодильному оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по ремонту и обслуживанию зданий и сооружений																							
1936	Инженер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1937	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1940	Слесарь-ремонтник	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1941	Слесарь-ремонтник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1942	Слесарь-ремонтник	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1944	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1945	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1946	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1947	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1948	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1949	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1950	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1951	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1952	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1953	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1954	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1955	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1959	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1960	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1963	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1964	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1967	Оператор теплового пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1970	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1973	Мастер	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1974	Ведущий инженер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1975	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1976	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1977	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1978	Мастер санитарно-технического участка	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1979	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электротех																							
1994	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1995	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1996	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1997	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1998	Мастер	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1999	Ведущий инженер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2000	Ведущий инженер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по обслуживанию холодильного оборудования																							
2002	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2003	Ведущий инженер	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад																							
2038	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																							
2042	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2043	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2044	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2045	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2046	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2047	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2048	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2049	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2050	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2052	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2053	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2054	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2056	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2059	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

2090	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2091	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по научной работе

(должность)

(подпись)

Чекнёв С.Б.

(Ф.И.О.)

13 НОЯ 2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по биологической безопасности

(должность)

(подпись)

Прохоров Г.С.

(Ф.И.О.)

13 НОЯ 2020

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Ульянова З.Н.

(Ф.И.О.)

13 НОЯ 2020

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Чернуха М.Ю.

(Ф.И.О.)

13 НОЯ 2020

(дата)

Заместитель начальника отдела кадров

(должность)

(подпись)

Ерошина О.В.

(Ф.И.О.)

13 НОЯ 2020

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Киселев А.Е.

(Ф.И.О.)

13 НОЯ 2020

(дата)

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)

(подпись)

Горбатенко Т.А.

(Ф.И.О.)

13 НОЯ 2020

(дата)

Старший научный сотрудник

(должность)

(подпись)

Фирсова Е.Л.

(Ф.И.О.)

13 НОЯ 2020

(дата)

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)

(подпись)

Шипилова О.В.

(Ф.И.О.)

13 НОЯ 2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

744

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Акименко Юрий Владимирович

(Ф.И.О.)

29.07.2020

(дата)